
Fra: Jon Askeland (Jon.Askeland@vlfk.no)
Sendt: 14.04.2020 19:41:30
Til: Politisk
Kopi: Jannicke Bergesen Clarke

Emne: VS: Referat fra møte Referansegruppe E16 og Vossebanen 24.03.2020
Vedlegg: Møtereferat E16 og Vossebanen 24.03.2020.docx;E16 og Vossebanen møte i referansegruppa 24.mars
2020.pdf
RS‐sak til SAMO
 

Fra: Folkestad Elisabeth <Elisabeth.Folkestad@banenor.no> 
Sendt: fredag 3. april 2020 16:26
Til: Gunnar Søderholm <gunnar.soderholm@vegvesen.no>; Larsen Hans‐Egil <Hans‐Egil.Larsen@banenor.no>;
Herdlevær Anne Katrine Laskemoen <Anne.Katrine.Laskemoen.Herdlevaer@banenor.no>; Olav Lofthus
<olav.lofthus@vegvesen.no>; Levring Gunnar <gunnar.levring@banenor.no>; idar.reistad
<idar.reistad@vegvesen.no>; Eikeland Ingvild <ingvild.eikeland@banenor.no>; kjell.davik@vegvesen.no;
Aandahl, Roald <Roald.Aandahl@bergen.kommune.no>; Matti Torgersen <Matti.Torgersen@vlfk.no>;
dina.lefdal@vlfk.no; frode.nygaard@kvamnet.no; lars.fjeldstad@osteroy.kommune.no; Atle Fasteland
<atle.fasteland@vaksdal.kommune.no>; Kvingedal, Kjell <fmhokkv@fylkesmannen.no>; Hans Erik Ringkjøb
<Hans.Erik.Ringkjob@voss.herad.no>; kjartan.hove@vegvesen.no; Jon Askeland <Jon.Askeland@vlfk.no>; Hilde‐
Lill Våge <hilde‐lill.vaage@samnanger.kommune.no>; knut.harald.froland@samnanger.kommune.no;
fmholsp@fylkesmannen.no; fmsfgoh@fylkesmannen.no; anhe@kvam.kommune.no; fronyg@kvam.kommune.no
Emne: Referat fra møte Referansegruppe E16 og Vossebanen 24.03.2020
 
Vedlagt følger referat fra møtet vi hadde den 24. mars samt presentasjonen som Gunnar Søderholm holdt.
 
Jeg ønsker dere alle en riktig god og virusfri påske.
 
Med vennlig hilsen
 
Elisabeth Folkestad
Prosjektkoordinator
Utbygging Arna- Stanghelle
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